LIGO NO E):-'__ _ . TE Rt^,

SESSÃO 25  ;  O&'  aoal

St ReT
, Yh

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 013/2021

DE: 24 DE AGOSTO DE 2021

AUTOR: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor José Maia Pereira Chefe de departamento

da Iluminação pública, que providencie um serviço de iluminação na Praça do

Gremio

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por esta vereadora solicitando que as devidas

providências sejam tomadas por parte do poder público. O serviço proposto nesta

indicação permitirá melhor qualidade de vida aos moradores. Por isso, solicito de

Vossa Senhoria a manutenção de iluminação na Praça do Gremio pois a mesma se

encontra no escuro, dificultando aos moradores realizar atividades fisicas pois e uns

dos local do nosso municipio onde a população realiza mais atividades fisicas.

Destaco que esse serviço também irá melhorar a qualidade de vida daqueles

moradores. Por esse motivo peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 24 de Agosto de 2021

ANDR 1i S L i ANHA MAIA
eieadora

—'~ '-9'
~~~

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

o

o

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com